
                        

電話・FAX 番号変更のご案内 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび、弊社では電話契約の見直しにともない、下記のとおり、電

話・FAX 番号が変更になりますので、ご案内申し上げます。 
番号変更に伴い、お控えの変更等、何かとご不便をおかけすることと存じま

すが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬 具 
平成 20 年９月吉日 

東京電力株式会社    

 資材部長  原 英雄 

記 

新電話番号 
代 表 電 話   03-6373-1111（住所は変更ございません） 

   

ダイヤルイン    03-6373-○○○○ (旧番号の下４桁とは異なります) 
 
各個人の資材部ダイヤルインにつきましては、変更日以降、旧電話番号にお電

話されますと新しい電話番号のアナウンスが流れますので、ご確認のうえおかけ

直しいただくか、あらかじめ各担当者にご確認いただきますようお願いいたしま

す。 

 

資材部ＦＡＸ     03-3501-8168（16Ｆ） 

           03-3501-8301（17Ｆ） 

           03-3501-8302（18Ｆ） 

 

変 更 日 平成 20 年 9 月 13 日  

 
※他の事業所につきましても順次電話番号を変更しておりますので、詳しくは、弊社ホームページ（下記

URL）をご参照下さい。 
 http://www.tepco.co.jp/

※その他、不明点等がございましたら、下記までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 資材部 資材業務グループ  現在電話番号：０３－４２５３－５０１３～５０１５ 

                新電話番号 ：０３－６３７３－１１３１～１１３３ 

以上 

http://www.tepco.co.jp/

